



## Turniej BRD - eliminacje powiatowe



**W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzesku przeprowadzone zostały powiatowe eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, który doczekał się w tym roku 44.edycji. Zwycięzcami w dwóch kategoriach wiekowych, zarówno indywidualnie jak i drużynowo, zostali uczniowie szkoły będącej gospodarzem zawodów.**

W eliminacjach wojewódzkich, które tradycyjnie odbędą się w Mikuszowicach, powiat brzeski reprezentować będą Filip Malik (kategoria 10-12 lat) i Mateusz Zapiór (kategoria powyżej 12 lat) oraz dwie drużyny ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Brzesku.

W turnieju wystartowały 23 drużyny - 10 czteroosobowych (grupa młodsza) i 13 trzyosobowych (grupa starsza). Rywalizacja podzielona była na dwie części - teoretyczną (test na temat zasad ruchu drogowego i umiejętności poruszania się na skrzyżowaniach) oraz praktyczną (jazda sprawnościowa). Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe torby rowerowe i odbłaski. Na najlepszych czekały atrakcyjne nagrody ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Brzesku oraz Urzędy Miast i Gmin z powiatu brzeskiego. Wręczali

je: dyrektor WEKiS Urszula Białka (w imieniu burmistrza Brzeska Tomasza Latochy), Komendant Powiatowy Policji w Brzesku inspektor Bogusław Chmielarz oraz wicestarosta brzeski Maciej Podobiński. Skład komisji turniejowej tworzyli funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP Brzesko, którym przewodniczył naczelnik tego wydziału nadkomisarz Tomasz Nosal. Nad sprawnym przebiegiem konkursu czuwali nauczyciele Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku – Jerzy Chrabąszcz oraz Piotr Jawor.

## **WYNIKI TURNIEJU BRD**

### **GRUPA I (10-12 lat)**

**Indywidualnie:** 1. Filip Malik (SP 2 Brzesko), 2. Julia Wach (SP Lewniowa), 3. Patrycja Rybczyńska (SP Mokrzyńska).

**Drużynowo:** 1. SP 2 Brzesko, 2. SP Lewniowa, 3. SP Złota.

### **GRUPA II (powyżej 12 lat)**

**Indywidualnie:** 1. Mateusz Zapiór (SP 2 Brzesko), 2. Mateusz Golarski (SP Szczepanów), 3. Miłosz Migdał (SP 2 Brzesko).

**Drużynowo:** 1. SP 2 Brzesko, 2. SP Mokrzyńska, 3. SP Szczepanów.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86640,turniej-brd-eliminacje-powiatowe>

Data wydruku: 2024-12-23 08:20:03